СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
636900, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156                                                 т. 2-19-25

__________________________________________________________________
от 17.03.2006 года                                                                                            № 10
Об утверждении границ

территориального общественного

самоуправления в п. Центрополигон

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Тегульдетского сельского поселения, Законом Томской области от 20.07.2000 № 32-ОЗ «О территориальном общественном самоуправлении в Томской области»
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
1. Утвердить территориальные границы деятельности органов территориального общественного самоуправления в п. Центрополигон – границы населенного пункта.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Тегульдетского сельского поселения Н.А. Зайцева.
Председатель Совета

Глава Тегульдетского

Тегульдетского сельского
сельского поселения

поселения
_________ О.В. Салутин
________ Н.А. Зайцев